檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6331950

聯 絡 人：張麗娟　(財務金融系)

電子郵件：b888@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6315758

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：虎科大財金字第10552002990號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016保護動物微電影創意企劃競賽.doc(2016保護動物微電影創意企劃競賽.doc)

主旨：本校辦理「2016年保護動物微電影企劃競賽」晉級決賽頒

獎，報名事項請依說明辦理，請查照。

說明：

一、旨揭活動之辦理係為鼓勵技專校院學生積極從事愛護動物

提案，方向可以採取愛護動物的方式進行微電影規劃創作

，故事活動或具創意之愛護動物的微電影製作，培養創新

思考模式，以提升愛護動物的價值。

二、活動報名表如附件，報名方式請參見附件活動說明。請各

賽隊伍複賽於105年11月19日(星期六)前，先將競賽報名

表以電子郵件傳送至信箱(b888@nfu.edu.tw)；初賽完整報

名文件須於105年10月31日（星期一）前寄送至本校產學

合作及服務處(雲林縣虎尾鎮文化路64號)，郵戳為憑，逾

期不予受理。

三、活動相關問題可逕洽執行窗口單位連絡人：王偉儒經理，

電話：(05)6315561或(05)6315793。

正本：全國大專校院

副本：本校財務金融系張麗娟老師 2016-10-11
11:15:42